
UCHWAŁA NR 888/2021 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową medyczną oraz 
wyposażeniem zgodnego z normą PN-EN 1789 + A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 

Ratownictwa Medycznego- Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim 
zgodnie z Umową nr ZP.273.21.2021 z dnia 29.11.2021 r. oraz z załącznikiem do w/w umowy. 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.920, Dz.U. z 2021 r., poz.1038, poz.1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do odbioru ambulansu typu "B" z zabudową medyczną oraz wyposażeniem 
zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów Ratownictwa Medycznego- 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. o.o w Tomaszowie Mazowieckim zgodnie z załącznikiem do Umowy 
nr ZP.273.21.2021 z dnia 29.11.2021 r. w składzie: 

1) Konrad Borowski- Naczelny Pielęgniarz TCZ Sp. z o.o.; 

2) Krzysztof Kuchta- Zastępca Koordynatora Zespołu Wczesnej Reakcji Medycznej i Pierwszego Kontaktu 
z Pacjentem TCZ Sp. z o.o.; 

3) Wojciech Gemzała- Zastępca Koordynatora Zespołu Wczesnej Reakcji Medycznej i Pierwszego Kontaktu 
z Pacjentem TCZ Sp. z o.o.; 

4) Michał Jodłowski- kierownik Referatu Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 

5) Sylwester Pająk- Zastępca Naczelnika w Wydziale Komunikacji; 

6) Marzena Mencfel- Zastępca Naczelnika w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Środków Pomocowych; 

7) Monika Urbańska-Domaradzka- Inspektor w Referacie Zdrowia i Spraw Obywatelskim. 

§ 2. 1 Do zadań Komisji należy przeprowadzenie odbioru ambulansu sanitarnego typu "B" z zabudową 
medyczną oraz wyposażeniem zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-01 na potrzeby dysponenta Zespołów 
Ratownictwa Medycznego Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim 
zgodnie z zawartą umową nr ZP.273.21.2021 oraz z załącznikiem do w/w umowy, w tym m.in.: 

a) weryfikacja stanu faktycznego z postanowieniami umowy zawartej na zakup ambulansu typu "B" 
z zabudową medyczną oraz wyposażeniem zgodnego z normą PN-EN 1789+A2 2015-1 na potrzeby 
dysponenta Zespołów Ratownictwa Medycznego- Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sop. z o.o. 
w Tomaszowie Mazowieckim stanowiącą przedmiot odbioru; 

b) sprawdzenie zgodności dostarczonego przez Wykonawcę sprzętu medycznego zgodnie z umową; 

c) sprawdzenie dokumentów dostarczonych przez Wykonawcę zgodnie z umową; 

d) spisanie protokołów zdawczo-odbiorczych. 

2. Każda osoba z Komisji zobowiązana jest do rzetelnego, obiektywnego wykonania powierzonych jej 
czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkom Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

  
 Zarząd Powiatu: 

1. Mariusz Węgrzynowski ........................ 
  (Starosta) 

2. Leszek Ogórek .............................. 
(Wicestarosta) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958A3016-67DE-4BA3-9AD7-E02509B49A78. Uchwalony Strona 1



3.  Michał Czechowicz ........................ 
         (Członek  Zarządu Powiatu) 

4. Marek Kubiak ................................. 
   (Członek  Zarządu Powiatu) 

5.  Elżbieta Łojszczyk  ------------------ 
  (Członek  Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 958A3016-67DE-4BA3-9AD7-E02509B49A78. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


